
 

組合員ならびにご利用者のみなさまへ 

 

支店窓口営業時間変更のお知らせ 
 

 日頃より、ＪＡ広島市をご利用いただきまことにありがとうございます。 

ＪＡ広島市では、以下のとおり、平成２９年４月３日（月）より営業時間を

変更いたします。 

組合員ならびにご利用者のみなさまにはご不便をお掛けいたしますが、みな

さまからのご要望にきめ細かくお応えできるよう、訪問活動や支店ふれあい活

動の充実に努めてまいりますので、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

<窓口のご利用にあたって> 

●土曜日・日曜日・祝日・年末年始（１２月３１日～１月３日）は窓口業務を 

行っておりません。 

●各種相談会や支店行事などで休日等に営業を行う場合は事前にご案内いたし 

ます。 

●購買店舗の営業時間については、これまで通りとし、変更ございません。 

●ＡＴＭのご利用時間については、これまで通りとし、変更ございません。 

●ご不明な点は、支店窓口へお問い合わせください。 

 

平 成 ２ ９ 年 ２ 月 ９ 日 

広 島 市 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長  籾田 清 

平成２９年４月３日（月）より 
 

対象店舗 

 

全支店 午前９時～午後３時 

 

営業時間 


